bylo plnění díla takto přerušeno.  

(4) Zhotovitel se nedostane do prodlení s ukončením díla v případě, že objednatel 
bezdůvodně odepře převzetí díla. 

JI. 

Cena díla a platební podmínky 

(1) Objednatel zaplatí zhotoviteli za dokončené dílo cenu ve výši 1 823 628,- Kč (slovy: 
jeden milion osmset dvacet tři tisíc šestset dvacet osm korun českých) včetně DPH 15%. 

(2) V případě, že se prokazatelně v průběhu provádění díla zvýší cena materiálu 
k provedení díla o více než 5%, je zhotovitel oprávněn o toto navýšit cenu díla. 

(3) Cena za dílo bude zhotovitelem fakturována následujícím způsobem: